

Anpartsselskabet af 1/9 2005

CVR-nr. 12 24 49 67

**Årsrapport for 1. oktober 2020 - 31. december
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Dirigent

Per Laugesen

**Imaneq 18
Box 319
3900 Nuuk**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af ejendomme og finansielle aktiver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på 93.490 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2021.

Den 5. marts 2021

Per Laugesen
Direktør

Resultatopgørelse

	Note	(3 mdr.) 2020	2019/20
Omsætning		477.946	1.777.100
Andre eksterne udgifter		-135.705	-152.945
Af- og nedskrivninger	1	-152.031	-562.417
Resultat af primær drift		190.210	1.061.738
Finansielle omkostninger		-62.720	-221.245
Resultat før skat		127.490	840.493
Skat af årets resultat	2	-34.000	-20.000
Årets resultat		93.490	820.493

Balance 31. december

Aktiver

	Note	31.12 2020	30.09 2020
Bygninger	3	21.205.427	21.357.458
Materielle anlægsaktiver		21.205.427	21.357.458
Andre tilgodehavender	4	44.063.272	42.000.000
Finansielle anlægsaktiver		44.063.272	42.000.000
Anlægsaktiver i alt		65.268.699	63.357.458
Periodeafgrænsningsposter		7.231	0
Tilgodehavender		7.231	0
Likvide beholdninger		154.152	2.009.753
Omsætningsaktiver		161.383	2.009.753
Aktiver i alt		65.430.082	65.367.211

Balance 31. december

Passiver

	Note	31.12 2020	30.09 2020
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført overskud		48.504.063	48.410.573
Egenkapital		49.004.063	48.910.573
Hensættelse til udskudt skat	5	1.060.000	1.100.000
Hensættelser		1.060.000	1.100.000
Kreditinstitutter	6	3.456.000	3.456.000
Realkreditinstitutter, langfristet del	7	11.262.300	11.360.433
Langfristet gæld		14.718.300	14.816.433
Realkreditinstitutter, kortfristet del	7	387.166	384.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	15.000
Skyldig selskabsskat	2	215.000	141.000
Periodeafgrænsningsposter		15.553	0
Kortfristet gæld		647.719	540.205
Gæld i alt		15.366.019	15.356.638
Passiver i alt		65.430.082	65.367.211
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2019	500.000	27.815.080	28.315.080
Afgang ved spaltning 1. oktober 2019		-1.026.000	-1.026.000
Værdiregulering på spaltede aktiver og passiver		20.801.000	20.801.000
Overført via resultatdisponering	0	820.493	820.493
Egenkapital 30. september 2020	500.000	48.410.573	48.910.573
Overført via resultatdisponering	0	93.490	93.490
Egenkapital 31. december 2020	500.000	48.504.063	49.004.063

Noter til årsrapporten

	(3 mdr.) 2020	2019/20
1 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	152.031	562.417
	152.031	562.417
2 Skat af året resultat		
Aktuel skat	74.000	141.000
Ændring af udskudt skat	-40.000	82.000
Nedsættelse af selskabsskatteprocent	0	-203.000
	34.000	20.000
Betalt skat i regnskabsåret	0	0
3 Anlægsaktiver		Bygninger
Anskaffelsessummer 1. oktober		24.232.716
Tilgang		0
Afgang		0
Anskaffelsessummer 31. december		24.232.716
Afskrivninger 1. oktober		2.875.258
Årets af- og nedskrivninger		152.031
Afskrivninger på udgåede aktiver		0
Afskrivninger 31. december		3.027.289
Bogført værdi 31. december		21.205.427

Noter til årsrapporten

4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavender hos selskab ejet af samme ejer som Anpartsselskabet af 1/9 2005. Tilgodehavendet består af mellemregning som først afdrages i takt med at der er likviditet til hos skyldner selskabet. Tilgodehavendet forventes derfor i realiteten at være langfristet.

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse primo	1.100.000	1.426.000
Afgang ved spaltning	0	-205.000
Udskudt skat af årets resultat	-40.000	-121.000
	<u>1.060.000</u>	<u>1.100.000</u>

6 Kreditinstitutter

Kreditinstitutter	3.456.000	3.456.000
Heraf forfalder indenfor 1 år	0	0
	<u>3.456.000</u>	<u>3.456.000</u>
Andel af gæld der forfalder efter 5 år	<u>3.456.000</u>	<u>3.456.000</u>

7 Realkreditinstitutter

	31.12 2020	30.09 2020
Realkreditinstitutter	11.649.466	11.744.638
Heraf forfalder indenfor 1 år	-387.166	-384.205
	<u>11.262.300</u>	<u>11.360.433</u>
Andel af gæld der forfalder efter 5 år	<u>9.688.425</u>	<u>9.795.899</u>

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 3.456.000 kr. er der givet pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 14.601.839 kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 11.649.466 kr. er der givet pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 18.898.886 kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger på 0 kr. er der givet pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 18.898.886 kr.

På vegne af selskabet har GrønlandsBANKEN A/S stillet garanti på 4.087.220 kr. overfor realkreditinstitut med tilgodehavende hos selskabet pr. 31. december 2020 på 11.649.466 kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 01.10.2019 som indskydende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med det modtagende selskab for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Damgaard Laugesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-072906575486

IP: 185.18.xxx.xxx

2021-03-05 12:43:57Z

NEM ID 

Claus Urhøj

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1239692883533

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-03-06 09:47:50Z

NEM ID 

Per Laugesen

Dirigent

Serienummer: CVR:12244967-RID:76142669

IP: 88.83.xxx.xxx

2021-03-06 12:23:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QFMXX-BOEYW-J0HHO-GJVJ3-2X5K8-HMTBC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>